
Tyčový mixér, MaxoMixx, 1000 W,
Nerez
MS8CM6110

včetně příslušenství

1 x víko, 1 x odměrná mixovací nádobka, 1 x nerezová mixovací noha

zvláštní příslušenství

MSZV8FS1 Vakuovací set

Kombinace síly a dokonalého provedení
pro nejúčinnější mixování.

• Maximální síla Bosch s 1000W motorem: pro zpracování i těch
nejtvrdších ingrediencí a s možností využít nejrůznější příslušenství.

• QuattroBlade Pro s technologií, která zabraňuje přisávání
tyčového mixéru ke dnu nádoby - zajistí perfektní výsledky.

• Tělo z vysoce kvalitní nerezové oceli s ergonomicky tvarovanou a
měkčenou rukojetí SoftTouch: pro pohodlné a bezpečné uchopení.

• Variabilní rychlost: 12 rychlostí a turbo tlačítko zajistí dokonalou
konzistenci surovin pro každý recept.

• Mixovací nádoba s měrkou a víčkem: pro mixování, odměřování
ingrediencí i skladování.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ............................................... 402 x 63 x 63 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: ........................ 448 x 109 x 109 mm
Rozměry palety: .................................................. 200.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................6
Počet spotřebičů na paletě: .......................................................... 240
Hmotnost netto: ........................................................................ 1.1 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................1.2 kg
EAN: .......................................................................... 4242005170241
příkon: .................................................................................... 1000 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................140.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Včetně příslušenství: .....1 x víko, 1 x odměrná mixovací nádobka, 1 x
nerezová mixovací noha

1 /



Tyčový mixér, MaxoMixx, 1000 W,
Nerez
MS8CM6110

Kombinace síly a dokonalého provedení
pro nejúčinnější mixování.

Skvělé výsledky
- Vysoce výkonný tyčový mixér s 1000 watty pro snadné mixování a

sekání i těch nejtvrdších ingrediencí
- Bosch "QuattroBlade Pro" s technologií zabraňující přisátí tyčového

mixéru ke dnu nádoby: ničím nerušené mixování bez vyšplíchnutí
ingrediencí díky čtyřkřídlé čepeli a redukci přisátí.

- Volič otáček s 12 rychlostmi: poskytne ideální rychlost pro každý
recept. Pouhým stisknutím přídavného tlačítka se navíc zapne režim
turbo pro maximální výkon.

Komfort
- Výborná manipulace díky protiskluzové SoftTouch rukojeti,

ergonomickému tvaru a velkým ovládacím tlačítkům.
- Bosch patentovaný „Click-mechanismus“: pomáhá připojit i sejmout

mixovací nohu a příslušenství bez námahy
- Snadné čištění: mixovací noha z nerezové oceli a příslušenství jsou

vhodné pro mytí v myčce

Bezpečnost
- Bosch bezpečnostní pojistka: díky patentovanému

"Click-mechanismu“ je mixovací noha bezpečně připojena k části s
motorem slyšitelným cvaknutím.

- Všechny plasty, které se dostanou do kontaktu s jídlem, jsou bez
obsahu BPA

Univerzální
- Spolehlivá německá kvalita BOSCH. Vysoce kvalitní noha z nerezové

oceli je pachově i chuťově neutrální, odolný materiál je ideální pro
přípravu horkých polévek a omáček - nezbarví se ani při kontaktu
např. s mrkví.

- Průhledná mixovací nádoba ( 600 ml ) s měrkou a víčkem pro
uskladnění v lednici.

2 /


